
Písemná zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ  
Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, S.3a Rekonstrukce 

posluchárny A (OP JAK – Kvalita) – Stavební práce 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) 
 
 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 
Název zakázky:       Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S.3.a Rekonstrukce  

                     posluchárny A (OP JAK – Kvalita) – Stavební práce  (dále také „VZ“) 
Systémové číslo VZ:           P24V00000138 
Druh zadávacího řízení:     otevřené řízení na stavební práce 
Režim VZ:           nadlimitní veřejná zakázka 
 
 
2. Fyzické osoby, které hodnocení provedly 
Z osob, které byly zadavatelem v souladu s § 42 odst. 1 zákona jmenované dne 12. 1. 2024, se 
hodnocení nabídek zúčastnili a hodnocení provedli: 

Ing. Tomáš Zouhar 
Ing. Tomáš Horský 
doc. Ing. Pavel Hnát, Ph.D. 
Ing. Sabina Zoulová 
Božena Nevyjelová 
Veronika Vernerová 
Mgr. Jaroslava Eislerová  

 
3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

Název dodavatele Sídlo IČ 

1 NEO BUILDER a.s. Přátelství 986/18 
Uhříněves, 104 00  Praha 10 

055 53 750 

2 VISTA FORTE, s.r.o. Sokolská 1605/66 
Nové Město, 120 00  Praha 2 

291 46 348 

3 Konstruktis Praha, spol. s r.o. Petra Rezka 1723/1a 
Nusle, 140 00  Praha 4 

457  431 



Písemná zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ  
Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, S.3a Rekonstrukce 

posluchárny A (OP JAK – Kvalita) – Stavební práce 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

 
4. Popis hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky spočívající v nejnižší nabídkové 
ceně. Při hodnocení daného kritéria bylo v tabulce současně stanoveno pořadí nabídek. 

 
K nabídkové ceně komise zjistila: 
 

Pořad. číslo Dodavatel Cena v Kč bez DPH 
 

Pořadí 

1 NEO BUILDER a.s. 9 260 117,94 3 
2 VISTA FORTE, s.r.o. 5 364 386,35 1 
3 Konstruktis Praha, spol. s r.o. 6 878 446,33 2 

 

Komise se dále zabývala otázkou, zda nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. K tomu konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká. 

 
 

5. Závěr  
Komise, po provedeném hodnocení a kontrole splnění podmínek stanovených v Zadávací 
dokumentaci, ukončila svoji činnost s doporučením, aby zadavatel:  
 - stanovil, jako nejvýhodnější nabídku, nabídku účastníka VISTA FORTE, s.r.o., se sídlem  
    Sokolská 1605/66, 120 0 Praha 2 - Nové Město, IČ 29146348 a 
-  s tím účastníkem uzavřel Smlouvu o dílo s nabídkovou cenou 5 364 386,35 Kč bez DPH. 

 
 

 
  

 
Zadavatel     doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 

Rozhodnutí zadavatele 

 

 

Souhlasím s doporučením komise 

 

 

Datum a podpis Zadavatele 

 

 

 

 


		2025-02-25T17:35:29+0100
	doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.




